
 

 

UCHWAŁA NR XXI/160/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom którym powierzono 

stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez gminę Liszki.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i 3, art. 42a w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 97, poz. 674 z 2006 r. z późn. zm.), Rada 

Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady i rozmiar zniżek godzin nauczycieli pełniących funkcje kierownicze.  

§ 2. 1. Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych dyrektora szkoły podstawowej zależy od ilości oddziałów 

i wynosi:  

  

Lp.  Liczba oddziałów  Wymiar godzin zajęć  

dydaktycznych po obniżce  

1.  do 10 oddziałów  6 godzin  

2.  powyżej 10 oddziałów  4 godzin  

2. Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych dyrektora gimnazjum zależy od ilości oddziałów i wynosi:  

  

Lp.  Liczba oddziałów  Wymiar godzin zajęć  

dydaktycznych po obniżce  

1.  do 10 oddziałów  5 godzin  

2.  powyżej 10 oddziałów  4 godzin  

3. Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych wicedyrektora w szkole podstawowej lub w gimnazjum jest 

wyższy o 5 godzin od wymiaru zajęć dydaktycznych dyrektora.  

4. Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych dyrektora zespołu szkół zależy od ilości oddziałów i wynosi:  

  

Lp.  Liczba oddziałów  Wymiar godzin zajęć  

dydaktycznych po obniżce  

1.  do 10 oddziałów  5 godzin  

2.  powyżej 10 oddziałów  4  godzin  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3963



5. Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych wicedyrektora zespołu szkół zależy od ilości oddziałów i wynosi:  

  

Lp.  Liczba oddziałów  Wymiar godzin zajęć  

dydaktycznych po obniżce  

1.  od 12 oddziałów do 16 oddziałów  9 godzin  

2.  powyżej 16 oddziałów  6 godzin  

 

§ 3. W uzasadnionych przypadkach, w ramach posiadanych środków finansowych, można obniżyć 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dyrektora szkoły/zespołu lub zwolnić go od obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć określonego w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, jeżeli warunki 

funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5.  

1. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/383/09 Rady Gminy Liszki z dnia 25 czerwca 2009 roku, w sprawie: 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3963


		2012-08-16T12:33:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




